UBND TỈNH NINH THUẬN

THANH TRA TỈNH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  331 /TTT- NV3

	           Ninh Thuận, ngày 17 tháng 4 năm 2023

 V/v: góp ý dự thảo Thông tư của

Bộ Tài chính
   Kính gửi: Sở Tài chính
Tiếp nhận Văn bản số 1328/STC-NS ngày 13/4/2023 của Sở Tài chính về việc góp ý dự thảo Thông tư của Bộ Tài chính quy định tiêu chí cụ thể phân loại, điều kiện thành lập, sáp nhập, hợp nhất, giải thể đơn vị sự nghiệp thuộc lĩnh vực tài chính.

Sau khi nghiên cứu, Thanh tra tỉnh cơ bản thống nhất nội dung, bố cục dự thảo Thông tư nêu trên của Bộ Tài chính soạn thảo.
Thanh tra tỉnh phúc đáp để quý đơn vị tổng hợp chung./.

	Nơi nhận

- Như trên;
- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Lưu: Phòng NV3, VP.

	KT. CHÁNH THANH TRA                                                               PHÓ CHÁNH THANH TRA
                Trần Minh Cảnh

PAGE
1